平成 28年 3月 28日

       会 社 名 日 産 車 体 株 式 会 社

       代 表 者 名 代表取締役社長 渡辺 義章

         （コード番号 7222 東証第 1 部）

       問 合 せ 先 執 行 役 員  牛 込  正 明

         （ T E L  0 4 6 3 - 2 1 - 8 0 0 1）

日産車体、役員体制の変更について

 日産車体株式会社（本社：神奈川県平塚市堤町 社長：渡辺 義章）は、下記の通り、

平成２８年４月以降の役員体制を発表しました。

１． 執行役員および理事の選任 ・・・ 平成２８年４月１日付

１） 常務執行役員

【選 任】

氏  名 新 現

馬渕 雄一
常務執行役員

（生産部門担当）

アジア・パシフィック日産自動車会社

ＳＶＰ

２）理事

【選 任】

氏  名 新 現

中西 弘幸 理事、開発統括部長 実験部長

２． 執行役員の退任 ・・・ 平成２８年３月３１日付

１）常務執行役員

氏  名 新 現

水沼 正史

取締役留任

日産車体エンジニアリング（株）

代表取締役社長就任予定

取締役 常務執行役員

（生産部門担当）

以 上